

# Psykologvirke ApS

Store Torv 9  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2021**

**Britt Anne-Lise Andersen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Psykologvirke ApS  
Store Torv 9  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:    [britt@psykologvirke.dk](mailto:britt@psykologvirke.dk)

CVR-nr:            37357251

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er psykologisk rådgivning samt anden konsulentrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets overskud udgør kr. 58.579 og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>296.039</b>	<b>205.565</b>
Personaleomkostninger		-219.880	-152.725
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.159</b>	<b>52.840</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.058	-668
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>75.101</b>	<b>52.172</b>
Skat af årets resultat		-16.522	-11.478
<b>Årets resultat</b>		<b>58.579</b>	<b>40.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		2.079	40.694
<b>I alt</b>		<b>58.579</b>	<b>40.694</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		20.198	3.864
Kontraktlige aktiver		19.200	19.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.398</b>	<b>23.064</b>
Likvide beholdninger		153.655	98.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>193.053</b>	<b>121.169</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>193.053</b>	<b>121.169</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		38.028	75.949
Forslag til udbytte		56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>134.528</b>	<b>75.950</b>
Skyldig selskabsskat		16.522	11.478
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.522</b>	<b>11.478</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.500
Skyldig selskabsskat		11.478	9.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.525	17.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.003</b>	<b>33.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.525</b>	<b>45.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>193.053</b>	<b>121.169</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret